
У магазині «130» ви можете знайти та купити у Києві з доставкою по місту 
та Україні практично все для вашого автомобіля. Наші досвідчені 

консультанти нададуть вам вичерпну інформацію та допоможуть підібрати 
саме те, що ви шукаєте. Чекаємо вас за адресою 

http://130.com.ua 

ТЕЛЕФОНИ 
(044) 338-0-130 
(050) 332-0-130 
(063) 577-0-130 
(067) 353-0-130 

Інтернет-магазин 
автотоварів

АВТОМАГНІТОЛИ — Магнітоли • Медіа-ресівери та станції • Штатні магнітоли • CD/DVD чейнджери • FM-модулятори/USB адаптери • Flash пам’ять • Перехідні рамки та роз’єми • Антени • Аксесуари  |
АВТОЗВУК — Акустика • Підсилювачі • Сабвуфери • Процесори • Кросовери • Навушники • Аксесуари  |  БОРТОВІ КОМП’ЮТЕРИ — Універсальні комп’ютери • Модельні комп’ютери • Аксесуари  | 
GPS НАВІГАТОРИ — Портативні GPS • Вмонтовані GPS • GPS модулі • GPS трекери • Антени для GPS навігаторів • Аксесуари  |  ВІДЕОПРИСТРОЇ — Відеореєстратори • Телевізори та монітори 
• Автомобільні ТВ тюнери • Камери • Видеомодулі • Транскодери • Автомобільні ТВ антени • Аксесуари  |  ОХОРОННІ СИСТЕМИ — Автосигналізації • Мотосигналізації • Механічні блокувальники
• Іммобілайзери • Датчики • Аксесуари  |  ОПТИКА ТА СВІТЛО — Ксенон • Біксенон • Лампи • Світлодіоди • Стробоскопи • Оптика і фари • Омивачі фар • Датчики світла, дощу • Аксесуари  |
ПАРКТРОНІКИ ТА ДЗЕРКАЛА — Задні парктроніки • Передні парктроніки • Комбіновані парктроніки • Дзеркала заднього виду • Аксесуари  |  ПІДІГРІВ ТА ОХОЛОДЖЕННЯ — Підігріви сидінь  
• Підігріви дзеркал • Підігріви двірників • Підігріви двигунів • Автохолодильники • Автокондиціонери • Аксесуари  |  ТЮНІНГ — Віброізоляція • Шумоізоляція • Тонувальна плівка • Аксесуари  |
АВТОАКСЕСУАРИ — Радар-детектори • Гучний зв’язок, Bluetooth • Склопідіймачі • Компресори • Звукові сигнали, СГП • Вимірювальні прилади • Автопилососи • Автокрісла • Різне  | 
МОНТАЖНЕ ОБЛАДНАННЯ — Інсталяційні комплекти • Оббивні матеріали • Декоративні решітки • Фазоінвертори • Кабель та провід • Інструменти • Різне  |  ЖИВЛЕННЯ — Акумулятори 
• Перетворювачі • Пуско-заряджувальні пристрої • Конденсатори • Аксесуари  |  МОРСЬКА ЕЛЕКТРОНІКА ТА ЗВУК — Морські магнітоли • Морська акустика • Морські сабвуфери • Морські підсилювачі 
• Аксесуари  |  АВТОХІМІЯ ТА КОСМЕТИКА — Присадки • Рідини омивача • Засоби по догляду • Поліролі • Ароматизатори • Клеї та герметики  |  РІДИНИ ТА МАСЛА — Моторні масла • Трансмісійні
масла • Гальмівні рідини • Антифризи • Технічні змазки

SKYPE 
km-130 
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OK Check Low / Bad

Reverse Polarity Fault

Performance/
completion

R(E)SC612 
only

R(E)SC612 only

Maintenance charge
Charging &

maintenance modes
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1.  

2.   
 

•  
   

 

3.  

 
4.  

5.  

6

2.

 
3.  Maintenance charge

Charging &
maintenance modes

Winter chargeRepair

SET
Battery Charging

1.  

   
     

 RSC608/RESC608 * (Up to 8A)  (0.8A)    *

 RSC612/RESC612 * (Up to 12A)  (0.8A)    *
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RSC608/RESC608 * -
 RSC612/RESC612 * 

1. 

 
2.  

Battery Analysing

TEST SET
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12.7v – 100%
12.5v – 90%

12.4v – 80%
12.3v – 70%

12.2v – 60%
12.1v – 50%

11.9v – 40%
11.8v – 30%

11.6v – 20%
11.3v – 10%  

1. 
 
+ 

 

 

1. 
 
+ 

 

2. A1 + 
 

3. A2 + 
 

 
4. 

  

 

1. 
 
+ 

 

2. 
  

3.
 

 
4. 
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1. 
 
+ 

 

2. 
 
+ CCA or EN + 

 

3. 
 
+  + 

 
 

 

 CCA 
 
1000-1299cc 300 CCA
1300-1599cc 400 CCA
1600-1999cc 500 CCA
2000-2999cc 700 CCA
3000-3500cc 800 CCA

4.

 

 
 
1.

2.

3.

4.

5 Seconds
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F07  

 
   

  12v, 8A 12v, 12A

 RSC608/RESC608 RSC612/RESC612

   

 

 195 x 138 x 78 195 x 138 x 78
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www.ringautomotive.co.uk/uk/contact/register-your-product

 +44(0)113 213 7339
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